CONSORZIO STRADA VICINALE
“LA PUSSETTA”
VIA COSTA 47/C -07041 ALGHERO

OGGETTO: Convocazione Assemblea Generale Ordinaria degli utenti.

Per il giorno 19.12.2022, alle ore 20.00 in prima convocazione, per il giorno
20.12.2022 alle ore 17.00 in seconda convocazione, si terra I'assemblea generale
degli utenti di cui sopra presso la sede consortile in Alghero, Via Costa,47/C per
discutere e deliberare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

Sessione Ordinaria

1) Comunicazione

2) Bilancio consuntivo 2021 - approvazione

3) Bilancio preventivo 2023 emissione ruolo ordinario.

4) Programmazione pluriennale 2024-2025- emissione ruolo

Il Presidente
ona Serra

Allegati: copie dei bilanci
Si informano gli utenti che i bilanci sono pubblicati e consultabili sul sito G3 consorzi stradali , e
cliccare su i consorzi visualizzando Consorzio La Pussetta.

DELEGA: Il sottoscritto, impossibilitato a partecipare alla riunione di cui sopra ,DELEGA
a rappresentarlo il Sig.




CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA
Conto di Bilancio
Esercizio 2021

RESIDUO |COMPETENZA TOTALE
(esercizi (esercizio in (residuo +
precedenti) COorso) competenza)
Saldo di cassa 01.01 27.220,72
RISCOSSIONI 676,00 8,17 684,17
PAGAMENTI 1.220,00 700,70 1.920,70
Saldo di cassa 31.12 25.984,19
RESIDUI ATTIVI 42.957,02 13.036,00 55.993,02
RESIDUI PASSIVI 0,00 1.220,00 1.220,00
Risultato di amm.ne 80.757,21
IMPEGNO AVANZO 69.633,74 11.123,47 80.757.21
Avanzo di Amm.ne disponibile 0,00




CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA
SITUAZIONE DI CASSA AL 31 dicembre 2021

Saldo di c/c al 01.01
INCASSI
c/ Esercizi precedenti
Quote riscosse dall'AdER
Versamenti diretti

c/ Esercizio in corso
Doppi versamenti ex Art 22
TOTALE INCASSI

PAGAMENTI
c/ Esercizi precedenti
Spese amministrative e di funzionamento 2020

c/ Esercizio in corso
Spese di Banca e c/c
Spese postali, convocazioni e copie
Spese Legali
Trasmissione 770

TOTALE PAGAMENTI
Saldo di c/c al 31.12
RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti
Ruoli esercizi precedenti
meno riscosso nell'esercizio

di cui a carico dei Consorziati
di cui a carico del Comune di Alghero

c/ Esercizio in corso
Ruolo 2021 riscossione 2021-2022
Riscossioni

TOTALE RESIDUI ATTIVI
Risultato d'amministrazione
RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

¢/ Esercizio in corso
Spese amministrative e di funzionamento 2021
TOTALE RESIDUI PASSIVI
Risultato d'amministrazione
FONDI
c/ Gestione Fondo Lavori
Totale fondo lavori esercizi precedenti
+ Integrazione fondo lavori rimandati esercizio in corso
Totale fondo lavori residuo
¢/ Quota Comune di Alghero
Contenzioso quota comune contributi 2016-2017-2018-2019-2020
Integrazione fondo con quota esercizio in corso
Totale fondo quota Comune di Alghero
PARTITE DI GIRO
Totale fondo rimborsi doppi pagamenti

Avanzo di Amministrazione al 31.12

218,00
458,00
676,00
8,17
1.220,00
111,90
203,60
300,00
85,20
700,70
43.633,02
676,00
42.957,02
7.012,02
35.945,00
13.036,00
0,00
13.036,00
0,00
1.220,00
39.622,74
5.181,30
44.804,04
30.011,00
5.934,00
35.945,00
8,17

27.220,72

684,17

27.904,89

1.920,70

25.984,19

55.993,02

81.977,21

1.220,00

80.757,21

80.757,21

0,00



CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA
CONTO ECONOMICO Esercizio 2021

Avanzo di amministrazione esercizio precedente

Ruolo 2020

Spese di Banca e c/c

Spese amministrative e di funzionamento
Spese postali, convocazioni e copie
Spese Legali

Trasmissione 770

Integrazione fondo lavori esercizio in corso
Rimborsi doppi versamentei

Integrazione fondo quota consortile Comune di Alghero

CONSUNTIVO
ACCERTATE | INCASSATE | DA INCASSARE
0,00 0,00 0,00
13.036,00 0,00 13.036,00
13.044,17 8,17 13.036,00

CONSUNTIVO

IMPEGNATE PAGATE DA PAGARE

111,90 111,90 0,00
1.220,00 0,00 1.220,00
203,60 203,60 0,00
300,00 300,00 0,00
85,20 85,20 0,00
1.920,70 700,70 1.220,00
5.181,30 5.181,30 0,00
8,17 0,00 8,17
5.934,00 0,00 5.934,00
13.044,17 5.882,00 7.162,17

RIEPILOGO ESERCIZIO 2021

ENTRATE 13.044,17
USCITE 13.044,17
Avanzo d'esercizio 0,00




CONSORZIO STRADALE LA PUSSETTA
SITUAZIONE PATRIMONIALE Esercizio 2021

ATTIVITA'
Saldo di c/c al 31.12

RESIDUI ATTIVI
c/ Esercizi precedenti
c/ Esercizio in corso

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI
c/ Esercizi precedenti

¢/ Esercizio in corso

Spese amministrative e di funzionamento 2021

TOTALE RESIDUI PASSIVI

FONDI
c/ Gestione Fondo Crediti di difficile esazione

Totale fondo crediti di difficile esazione esercizi precedenti
¢/ Gestione Fondo Lavori

Totale fondo lavori residuo
¢/ Quota Comune di Alghero

Totale fondo quota Comune di Alghero
PARTITE DI GIRO

Totale fondo rimborsi doppi pagamenti

Risultato di Amministrazione Esercizio Precedente

Esercizio in corso
ENTRATE
USCITE
Avanzo d'esercizio
Avanzo di Amministrazione al 31.12
TOTALE A PAREGGIO

42.957,02

13.036,00
55.993,02

0,00

1.220,00

0,00
44.804,04
35.945,00

8,17

0,00

13.044,17

13.044,17

0,00

25.984,19

81.977,21

1.220,00

80.757,21

0,00
81.977,21



INCASSI

Avanzo esercizio precedente

Quote ordinarie
Quote straordinari

SPESE

Disavanzo esercizio precedente

Preventivo 2023 e programmazione 2024 -2025

totale incassi

Manutenzione sistemazione e ricostruzione strade

Manutenzioni stradali a misura

Spese Amministrative e Gestionali
Comitato di Gestione
Spese assistenza fiscale
Spese di banca
Rimborso spese vive Presidente

Spese Segretario Consorzio - comprese rit

Spese legali azioni di recupero
Assistenza amministrativa e ruoli
Postali convocazioni e copie

Fondo a disposizione per lavori

totale impegni

Consorzio Stradale Pussetta

2023 2024 2025
0,00 0,00 0,00
12.900,00 12.400,00 12.400,00
1.100,00 1.100,00 1.100,00
14.000,00 13.500,00 13.500,00
0,00 0,00 0,00
10.271,38 10.271,38 10.271,38
110,00 110,00 110,00
177,63 177,63 177,63
367,00 367,00 367,00
200,00 200,00 200,00
500,00 500,00 500,00
1.000,00 500,00 500,00
1.220,00 1.220,00 1.220,00
153,99 153,99 153,99
3.728,62 3.228,62 3.228,62
14.000,00 13.500,00 13.500,00
0,00 0,00 0,00
14.000,00| 13.500,00 13.500,00
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